
                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  
ΦΕΚ Β’/3717/14-07-2022 

Αθήνα, 13/01/2023 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Ξιφασκίας Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 5η κατά σειρά 

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Παρασκευή, 13/01/2023, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/179083/30-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΨ84653Π4-ΟΚ3), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και 
αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών. 
4. Τις αιτήσεις ενστάσεων και τα επισυναπτόμενα υποβληθέντα δικαιολογητικά. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Ξιφασκίας Β’ 

Επιπέδου στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 

Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 

 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: είκοσι πέντε (25) 

 

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Ξιφασκίας Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και 

υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 469077/29-09-2022 ΓΕΡΑΚΟΥΣΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2 454495/22-09-2022 ΓΕΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3 463406/27-09-2022 ΔΟΥΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

4 464743/28-09-2022 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 

5 515281/24-10-2022 
ΛΕΒΑΝΤΙΔΗ-
ΑΜΠΑΛΟΒ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 



6 493736/11-10-2022 ΛΕΒΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7 472590/30-09-2022 
ΜΗΤΣΙΟΣ-
ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

8 501515/14-10-2022 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 446910/19-09-2022 ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗ ΦΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

10 472652/30-09-2022 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

11 
512537/20-10-2022 

ΠΑΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

12 463620/27-09-2022 ΠΑΣΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

13 440173/15-09-2022 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 469256/29-09-2022 ΠΕΝΝΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

15 471375/30-09-2022 ΣΑΪΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

16 462468/27-09-2022 ΣΑΡΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

17 470872/30-09-2022 ΣΩΤΗΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

18 472276/30-09-2022 ΤΖΙΝΙΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ 

19 466707/28-09-2022 ΤΕΛΗΠΟΡΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 451496/21-09-2022 ΤΣΟΥΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 467682/29-09-2022 ΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

Σύνολο εισακτέων: είκοσι ένας (21) 

 

Β) Οριστκός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη Σχολή 

Προπονητών Ξιφασκίας Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
463935/27-09-
2022 ΔΡΙΜΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΘΡ.6, ΠΑΡ.4 

2 
459717/26-09-
2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΘΡ.6, ΠΑΡ.4 

3 
472837/30-09-
2022 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΘΡ.6, ΠΑΡ.4 

4 
472834/30-09-
2022 ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

ΑΡΘΡ.6, ΠΑΡ.4, 
ΠΑΡ.1 

 



 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: τέσσερις (4) 

 

   

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 390€, που αντιστοιχεί σε 

δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας έως την Παρασκευή 3/2/2023. 

 

Ενδεικτική ημερομηνία έναρξης της Σχολής είναι η Δευτέρα 6 Φεβρουαρίου 2023.  

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με τους γραμματείς της Επιτροπής Διοίκησης 

της Σχολής, στο τηλέφωνο: 213 131 6209  

 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  

 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΡΕΚΗ 
 
 


